.7

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°507/2007

O TRTBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando a construção, em breve, do Fórum
Eleitoral de Ivaiporã, e prestando justa homenagem ao Excelentíssimo Senhor
Desembargador ex-Presidente deste Colegiado,

RESOLVE

Art. lO Denominar o prédio do Fórum Eleitoral de
Ivaiporã de "DESEMBARGADOR ROBERTO PACHECO ROCHA".

Art. 2° A presente Resolução entra em vigor nesta data.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, em 24 de janeiro de 2007.

DES. CLOTÁRIO PORTUGAL NETO - Presidente '\
1

2 '

COEIf - Vice-Presidente e Corregedor

DE ALMEIDA ANDRADE

AusÊLeI*JUSTJFicA»A

TO

2

*TRIBUNAL

o

	REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

NETO

(Res. 50712007 - fis. 02)

MAT IAS DOS SANTOS - C4ADRIANA APARECI
Regional Eleitoral Substituta